
Výrobce / Dovozce: IMMAX, Pohoří 703, 742 85 Vřesina, EU www.immaxneo.cz |  www.immax.cz

Immax NEO PRACTICO Smart stropní podhledové svítidlo D18cm 24W bílé Zigbee
https://www.immax.cz/immax-neo-practico-smart-stropni-podhledove-svitidlo-18cm-24w-bile-zigbee-3-0.html

Již název PRACTICO napovídá, že toto chytré podhledové světlo bude mít širokou 
škálu využití. Practico si můžete zapustit do jakékoliv místnosti, je provedeno tak 
čistě, že nikde nekonkuruje s prostředím. Prostor dokomale osvětlí. Jakmile 
propojíte podhledové světlo „Practico“ s chytrou bránou Immax NEO NEO, již 
Vám nic nebrání ovládat světlo přes chytrou aplikaci Immax NEO. 
Barva světla je jen na Vás můžete volit od teplé odpočinkové barvy, přes 
přirozenou barvu světla až po světlo studené bílé, které je velmi povzbuzující. 
Stmívání je samozřejmostí. Všechny funkce lze ovládat také dálkovým ovladačem 
Zigbee 3.0, který není součástí balení.

Systém Immax Neo je plně kompatibilní se systémem Philips HUE komunikující na platformě ZIGBEE 3.0. Kompatibilní také s Amazon Alexa, Google Assistant a Apple Siri zkratky, aplikace iOS, Android. Dálkový ovladač Zigbee 3.0 není 
součástí balení, a v případě potřeby lze dokoupit samostatně, kód zboží 07087L.

07110K

Technické parametry:
Protokol: Zigbee 3.0 
Materiál: hliník, plast 
Barva svítidla: bílá
Rozměry: 180 x 180 x 27mm
Barva světla: 2700-6500K
Příkon: 24W 
Světelný tok: 2160lm 
Stmívatelný : ano 
Krytí : IP44
Doba svícení: 50 000 hod 
Vstupní napětí zdroje: AC 100-240V 50-
60Hz 
CRI(Ra) Index podání barev: >86 (denní 
světlo má hodnotu Ra 100) 
Záruční lhůta: 3 roky 
Energetická třída(EEI): A+

https://www.immax.cz/immax-neo-practico-smart-stropni-podhledove-svitidlo-18cm-24w-bile-zigbee-3-0.html

